
REPÚBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DEL HUILA 
MUNICIPIO DE PITALITO 
CONCEJO 

Acuerdo 049/2011 

ACUERDO 049 
( 	DIC ?OH 

POR MEDIO DEL CUAL SE ADICIONA AL PRESUPUESTO DE RENTAS Y RECURSOS DE CAPITAL Y 
GASTOS O APROPIACIONES DE LA ACTUAL VIGENCIA FISCAL RECURSOS PROVENIENTES DE LA 

LIQUIDACIÓN DE CONVENIOS SUSCRITOS CON AGUAS DEL HUILA S.A. E.S.P. 

EL HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE PITALITO HUILA, en uso de sus atribuciones constitucionales y legales, en 
especial las conferidas en el Artículo 313 de la Constitución Politica de Colombia, la Ley 136 de 1994 y demás normas 

concordantes, 

ACUERDA: 

ARTICULO PRIMERO: Adicionar en el Presupuesto de Rentas y Recursos de Capital de la actual Vigencia Fiscal la suma de 
TREINTA Y UN MILLONES QUINIENTOS CINCO MIL NOVECIENTOS SIETE PESOS MICTE ($31'505.907,00); así: 

1 INGRESOS TOTALES $ 31.505.907,00 
13 INGRESOS DE CAPITAL $ 31.505.907,00 
1306 RECURSOS DEL BALANCE $ 31.505.907,00 
130602 SALDOS EN LIQUIDACIÓN DE CONVENIOS Y CONTRATOS $ 31.505.907,00 
13060209 REINTEGRO AGUAS DEL HUILA CONVENIO 002 DE 2008 Fte : 3502 $ 31.500.000,00 
13060210 REINTEGRO AGUAS DEL HUILA CONVENIO 25 DE 2009 Fte.: 3502 $ 5.907,00 

GRAN TOTAL 31.505.907,00 

ARTICULO SEGUNDO: Con base en los recursos de que trata el Articulo anterior, adicionar en el Presupuesto de Gastos o 
Apropiaciones de la actual Vigencia Fiscal la suma TREINTA Y UN MILLONES QUINIENTOS CINCO MIL NOVECIENTOS SIETE 
PESOS M/CTE ($31'505.907,00): asi: 

2 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO, SERVICIO ALA DEUDA E INVERSIÓN $ 31.505.907,00 
23 INVERSIÓN 5 31.505.907,00 

2301 INVERSIÓN SOCIAL S 31.505.907,00 

23013 AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BÁSICO (SIN INCLUIR PROYECTOS) S 31.505.907,00 

2301301 SERVICIO DE ACUEDUCTO S 5.000.000,00 

230130103 CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE ACUEDUCTO. Fte 3502 $ 5.000.000,00 
2301302 SERVICIO DE ALCANTARILLADO $ 26.505.907,00 
230130204 CONSTRUCCIÓN Y REHABILITACIÓN DE SISTEMAS DE ALCANTARILLADO.Fte 3502 $ 26.505.907,00 

GRAN TOTAL 31.505.907,00 

ARTICULO TERCERO: El presente Acuerdo rige a partir de la fecha de su sanción y publicación. 

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 

Página 1 de 2 

• 





COL LBERT 

Secretarioal Irene.) 

GA GARCIA 

CARLOS AL 

Secret 

A GARCIA 

neral 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DEL HUILA 
MUNICIPIO DE PITALITO 
CONCEJO 

Acuerdo 049/2011 

Dado en el Salón 
noviem 

LF 	RUJILLO T 

residente  

Honorabl- 	o Municipal ÁNGEL MARÍA MOLINA VEGA de 	to Huila, hoy 27 de 

CRETARIO DEL HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL 

DE PITALITO HUILA 

• 	 HACE CONSTAR QUE: 

El presente Acuerdo fue debatido en dos (2) sesiones diferentes asi: 

PRIMER DEBATE: 	24 de noviembre de 2011. 

SEGUNDO DEBATE: 27 de noviembre de 2011. 

COMISIÓN 	 SEGUNDA. 

PONENTE: 	 Concejal MARTHA CECILIA RESTREP 

CARLOS 	 GA GARCIA 

Secretario neral 

El presente Acuerdo fue iniciativa del Doctor CARLOS ARTURO GIRALDO 
	

GÓN, Alcalde Municipal. 

Hoy pasa al Despacho de la Alcaldía Municipal, para su sanción y publicación. 

Pitalito, 29 de noviembre de 2011 

 

CARLOS B TO GA GARCIA 

Secr 	9.53? neral 

• 

Página 2 de 2 



Página 1 de 1 

Firma:  Firma: 

Proyecto: Myriam Bolivar Collazos — A,,xiiiar A 

Revisado Por: CAMILO ANDRES GUZMAN TO RES 

GIRALDO ARAGON 

rn.

Alrl Ide Municipa 

nisi—u, o 
Aprobado por CAMILO ANDRES GUZMAN TORRES 

Nombre: CAMILO ANDRES GUZMAN TORRE 

Cargo: 	Secretaria de Gobiernu 1)c:sano' o Social y 

Movilidad (e) 

Nombre: CAMILO ANDRES GUZMAN TORRES  

Cargo: Secretaria de Gobierno Desarrollo Social y 

Movilidad (e) 

SECRETARIA CE GO 

SANC 

NO, DESARROLLO SOCIAL Y 
/ILIDAD 

ACUERDO 

CODIGO: F-GD-CO-02 

VERSIÓN: 1 

BIE 
MC 

O 

SECRETARÍA DE GOBI 

Pitalito Huila, 01 de Diciembre 

RNO, DESARROLLO SOCIAL Y MOVILIDAD 

de 2011. 

En la fecha se recibe 	presente Acuerdo, emanado del Honorable Concejo 

Municipal, para el Des .0 	 alde Municipal. PROVEA. 

Secretario de Gobierno, Desarrollo Social 

ALCALDÍA MUNICIPAL DE PITALITO HUILA 

Pitalito Huila, 01 de Dieienibre d 	1 . 

En la fecha SANCIONESE Y UBLIQUESE el presente Acuerdo en la Cartelera 

Municipal, 

rtelera 

Municipal, envíese a Sección usticia Departamental, Unidad de Asistencia Legal, 

Gobernación del Huila, iyira s re.- , : .1 CUMPLASE 



t."iük. T)5 	 5.n. 
Rligistro rie Comprortil.s•,,:^ 

2011. 

PROYECTO. CAR 

*ti 
114.  RE-VISO. GLO ES DUSSAN S. 

1:. ,, 
AGUAS DEL HUILA 

AGUAS DEL HUILA S.A. E.S.P. 
NIT. 800.100.553-2 

CÓDIGO: 
PCO-F-1107 :  :,.....:,.. 

GESTOR PDA 
RESOLUCIÓN DE DEVOLUCIÓN VERSIÓN: 2 

RESOLUCION No. 414 

( 09 DE JUNIO DE 2011 ) 

"Mediante la cual se ordena el reintegro de los aportes de un Convenio" 

La Gerente de la Sociedad de Acueductos, Alcantarillados y Aseo "AGUAS DEL HUILA 
S.A.E.S.P.", en uso de sus atribuciones legales y estatutarias y, 

CONSIDERANDO: 

Que una vez facturados y cobrados la totalidad de los bienes y servicios incluidos en el 
Convenio Interadministrativo de Cofinanciación entre lo Sociedad de Acueductos, 
Alcantarillado y Aseo AGUAS DEI_ HUILA S.A. E.S.P., suscrito con el Municipio de Pitalito 
No. 025 de 2009, se presenta un soldo por valor:de CINCO MIL NOVECIENTOS SIETE PESOS 
M/C 	(55.907-) por TERMINACION DE UN VIADUCTO Y OPTIMIZACION DE REDES DE 
ALCANTARILLADO SANITARIO SECTOR ANCIANATO, DEL MUNICIPIO DE PITALITO (H). 

Que en mérito de lo expuesto, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO: Ordenar el reintegro al Municipio de Pitolito de la suma de 
CINCO MIL NOVECIENTOS SIETE PESOS M/C 	($ 5.907-) por concepto de valor no 
ejecutado correspondiente al saldo de los recursos transferidos por el Municipio de Pitalito 
mediante Convenio 025/09. 

ARTICULO SEGUNDO: Entréguese copia de la presente resolución o los Oficinas de 
Presupuesto y la Tesoreria para los fines pertinentes. 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE 

íQ Cr/V10 
AMANDA SUNA DU 

Gerente 

- r 

Lideres en el Sector de Agua Potable y Saneamiento Básico- 
Calle 21 No. 1C -17 Teléfonos 8 75 31 81 — 8 75 23 21 fax: ext 124 Neiva — Huila 

www.aguasdelhuila.gov.co  



• 



. 

„ny, 
warfflemu' 

AGUAS DEL HUILA 

AGUAS DEL HUILA S/1 E.S.P 
NIT. 800.100.553-2 

CÓDIGO: PPIF-1036 
-1— 
ÍZP-I 
.,\.,--, 

....1 	ji

_, 
(i) 	.; 

GESTOR PDA 
ACTA FINAL DE LIQUIDACION DE CONVENIOS VERSIÓN 3 

CONVENIO MACRO 

CONVENIO. 

OBJETO : 

136 DE 2008 

25 DE 2009 

Formalizar el aporte que realizará el MUNICIPIO DE 

PITALITO para la Terminación de un Viaducto y 

Optimización de Redes de Alcantarillado Sanitario Sector 

Ancianato Municipio de Pitalito. 

LOCALIDAD: 	 Zona Urbana 

MUNICIPIO: 	 PITALITO 

VALOR TOTAL 	 $13.918.560- 

VIGENCIA: 
	 Cuatro (4) meses a partir del recibo de las obras que se 

contraten para dar cumplimiento a su objeto.  

FECHA DE INICIACION 	 02 de Octubre de 2009 

A los 	 , se reunieron AMANDA SILVA DUARTE, Gerente de la Sociedad de 

Acueductos. Alcantarillados y Aseo "AGUAS DEL HUILA S.A, E.S.P”, y CARLOS ARTURO GIRALDO 

ARAGON, Alcalde del Municipio de PITALITO, con el objeto de suscribir la presente ACTA FINAL Y DE 

LIOU1DACION del convenio en referencia. 

EN1E APORTANTE V/R DEL APORTE 
NO. FACTURA 

VR. SUMINISTROS 

NO. FACTURA VR. 

INTERVENTORIA 

No CONTRATO 
VR. OBRA 

VALOR 

EJECUTADO 

VALOR NO 

EJECUTADO 

AGUAS DEL HUILA 

S A. E.S.P. 5 0 

	

'‘ • 	Y .:. '.,:',Vi v9 
. 	,, 	. 

, 

,I• 

,.. 
„ . 

.. 	.. 	-. 

, 	. „ 
,  

. 

1 i 
' ,. 	y 	, 

MUNICIPIO S 13.918.560 

CT. 383/09 

. 	' 
-,...  

'13.912.6,53 r 

'-,  

' 	, 5: 907 
- 

$ 13 912 653 

COMUNIDAD S O • O 	

. 

O 

SUMAS IGUALES \ S 13.918.560 ' 	- 	$ O 5. 0. 5 13.912.653 .. 	S 5.907 

SALDO A FAVOR DEL MUNICIPIO 
	 b. , 

SALDO A FAVOR DE AGUAS DEL HUILA S.A. ESP 
	

$ 0,00 



• 

1 



f 

AGUAS t'EL HUILA 

AGUAS DEL HUILA S.A E.S,P. 
NIT. 800.100.553-2 

CÓDIGO: PPIF-1036 
,D 
, 

GESTOR PDA ACTA FINAL DE LIQUIDACION DE CONVENIOS VERSIÓN: 3 

En este estado, las partes manifestaron estar totalmente de acuerdo con la presente Liquidación, por la 
cual se deja la siguiente constancia 

1. Que el convenio arriba descrito, se ejecutó y desarrolló, de acuerdo con lo establecido en el texto del 

mismo. 

2. Que la presente ACTA FINAL Y DE LIQUIDACION, constituye el conjunto de operaciones realizadas 

para determinar las obligaciones correspondientes a cada una de las partes y mediante la misma se 

concluye el presente convenio, liberando por tanto a las partes de sus obligaciones reciprocas. 

Para constancia firman los que en ella intevinieron. 

AGUAS DEL HUILA S.A, E.S.P 
	

EL MUNICIPIO 

C7.71 
AMANDA SILVA/DARTL  
Gerente 

Proyeclo Carolina Lisca4  
Abogada de 	yo 

411111 	 ..)? 
Revisó. Gloria 1 

4%I
l
l
ussán S. 

Apoyo lencia 11Q 1?)51:. 

2 • .......................... 



• 

• 



19 07 2011 
	

5,907.00 
MUNICIPIO DE PITALITO 
891,180,077 

CINCO MIL NOVECIENTOS SIETE PESOS M/CTE x.x.x.x.x.x.x.x.x.x 
.x.x.x.x.x.x 

AGUAS DEL HUILA S.A ESP 
800,100,553 2 

COMPROBANTE DE EGRESO 

No. 	001096 

PLACA CONCEPTO DEBITOS CREDITOS 

24259005 

11100502 

891180077 	Otros 

891180077 	Bancolombia Colonial cta. corr 
5,907.00 

0.00 
0.00 

5,907.00 

OBSERVACIONES 
RESOLUCION 414 DEL 09/JUN/11 - ORDENAR EL RETNTEG 

RO AL MUNICIPIO DE PITALITO LA SUMA DE ($ 5.907.0 

0) - POR CONCEPTO DE VALOR NO EJECUTADO CORRESPON 

DIENTE AL SALDO DE LOS RECURSOS TRANSFERIDOS POR 

EL MUNICIPIO PITALITO MEDIANTE CONVENIO 025/09 -

CONVENIO MACRO 136/08 - COMPROMISO 726 DEL 09/JU 
N/11 

Cuenta Nro. 2008- 782 

Valor Neto $ 5,907.00 

Cheque No. 	P.E. Firma y Sello del Beneficiario 

Banco BANCOLOMBI4558112078-5 Vr. Cheque  

TESORERIA 

ana.e.n 

C.C. o NIT 

Fecha de Recibido 

00107797 



• 

• 



Sudirsal Virtual Empresas 	 Página 1 de 

. Empresa: SOC DE ACUED Y ALCNT DEL HUILA Nit: 800100553 
	

19 de Julio de 2011 3:08:14 PM 
Usuario: JUAN PABLO PUENTES LEMUS 

	
Dirección IP: 190.253.106.178 

Consulta del Detalle de la Transacción 
o 

• 

Bancolombia NIT 890903938-8 

SOC DE ACUED Y ALCNT DEL HUILA 

NIT: 800100553 

FECHA: 19/07/2011 

	

Cuenta Beneficiario: 	45312582558 

	

Valor: 	5,097.00 

Referencia: 

	

Identificación Beneficiario: 	891180077 

	

Tipo de Transacción: 	37 

	

Oficina de Entrega: 	O 

Tipo de Documento: 

Lugar de Pago: 

Número de Fax: 

	

Nombre del Beneficiario: 	MPIO PITALITO 

	

Fecha Aplicación: 	2011/07/19 

E-mail: 

	

Entidad de la Cuenta: 	BANCOLOMBIA 

	

Filler: 	REINTEGRO CV 025/09 

4.'y • • 	 ^ í.  

• 

https://olbe.toclol .com/S  VE/control/LoteConsu I taxecordDetai I s?transaction Id=2&transactionStatus=... 	19/07/201 



• 



, 
. 

.-.. 	i‘t 	-:,'-• 
AGUAS DEL HUILA 

AGUAS DEL HUILA S.A. E.S P. 
NIT. 800.100.553-2 

CÓDIGO: 
PCO-F-1107 .9«,..,..3N 

( ...5*-2/ 

GESTOR PDA 
RESOLUCIÓN DE DEVOLUCIÓN VERSIÓN: 2 

RESOLUCION No. 415 

( 09 DE JUNIO DE 2011 ) 

"Mediante la cual se ordena el reintegro de los aportes de un Convenio" 

La Gerente de la Sociedad de Acueductos, Alcontorillados y Aseo "AGUAS DEL HUILA 
S.A.E.S.P.''. en uso de sus atribuciones legales y estatutarias y, 

CONSIDERANDO: 

Que una vez facturados y cobrados la totalidad de los bienes y servicios incluidos en el 
Convenio Interadministrativo de Cofinanciación entre la Sociedad de Acueductos, 
Alcantarillado y Aseo AGUAS DEL HUILA S.A. E.S.P., suscrito con el Municipio de Pitalito 
No. 002 de 2008, se presento un saldo por valor de TREINTA Y UN MILLONES QUINIENTOS 

MIL PESOS M/C 	(531.500.000-) por CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE EVACUACION Y 

TRATAMIENTO DE AGUAS SERVIDAS EN LA URBANIZACION VILLA DEL CAUCA: 

CONSTRUCCION DEL ACUEDUCTO DE LA URBANIZACION EL ENCANTO, Y CONSTRUCCION 

DEL ALCANTARILLADO DE LA URBANIZACION VILLAS DE SAN GABRIEL, DEL MUNICIPIO DE 

PITALITO (H). 

Que en mérito de lo expuesto, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO: Ordenar el reintegro al Municipio de Pitalito de la sumo de 
TREINTA Y UN MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/C ($ 31.500.000-) por concepto de 
valor no ejecutado correspondiente al saldo de los recursos transferidos por el Municipio 

de Pitalito mediante Convenio 002/08. 

ARTICULO SEGUNDO: Entréguese copia de la presente resolución a los Oficinas de 
Presupuesto y la Tesorería para los fines pertinentes. 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE 

PROYECTO. CARO tC. 

--9-"novdf  
AMANDA SI A DI.JRTE 

Gerente 	 1.-ViiUM5 DEL 1-11.111.±1 5.n. 
gistrn 	GoTnpromigo ¿-- 7 

;.,/A 
REVISO. GLORIA •-l -  DLISSAN S. 

Lideres en el Sector de Agua Potable y Saneamiento Básico 
Calle 21 No. 1C -17 Teléfonos e, 75 31 81 - 8 75 23 21 fax ext 124 Neiva - Huila 

www aguasdelhuila.gov.co  



• 

• 



VALOR 

EJECUTADO 

VALOR NO 
EJECUTADO 

No CONTRATO 

VR. OBRA 
NO. FACTURA 	NO. FACTURA 

ENTE APORTANTE VIVI DEL APORTE VR. SUMINISTROS VR. INTERVENT .  

1 

1483.214.05G:08.:  S 78.508.924,00 AGUAS DEL HUILA 

S.A. E.S.P .  S 	561.722.990 

S11,00 
31.500 000 MUNICIPIO 

S 31.500.000,00 

COMUNIDAD 

it`11A1 CC.  

$ 31 :690:000,001  ,i  

78.501924,00 "  SAL DO A FAVOR DEL MUNICIPIO 
SALDO A FAVOR DE AGUAS DEL HUILA S.A. ESP 

AGUAS DEL HUILA S.A E.S.P. 
NIT. 800.100.553-2 

AC u', FINAL DE LIQUIDACION DE CONVENIOS 

CÓDIGO PPIF-1036 

VERSIÓN: 3 
GESTOR PDA 

CONVENIO MACRO : 

CONVFNIO: 

OBJETO 

LOCALIDAD: 

MUNICIPIO : 

. VAI OR TOTAL 

VIGENCIA. 

FECHA DE INIGIACION 

136 de 2008 

002 de 2008 / 

Formalizar la transferencia del MUNICIPIO a AGUAS DEL 
HUILA S.A. E.S.P. harán para Construcción del Sistema de 

Evacuación y Tratamiento de aguas Servidas en la Urbanización 

Villa del Cauca: Construcción del Acueducto de la Urbanización 

El Encanto y Construcción del Alcantarillado de la Urbanización 

Villas de San Gabriel del Municipio de Pilalito (H). 

Zona Rural 

PITALITO 

S 593.222.990 

Diez (10) dias calendario a partir de la liquidación de las obras 
que se contraten para dar cumplimiento a su objeto .  

29 de Septiembre de 2008 / 

A los 	
, se reunieron AMANDA SILVA DUARTE, Gerente de la Sociedad de Acueductos, 

Alcantarillados y Aseo "AGUAS DEL HUILA S.A. E.S.P" y CARLOS ARTURO GIRALDO ARAGON, Alcalde del 

Municipio de PITALITO, con el objeto de suscribir la presente ACTA FINAL Y DE LIQUIDACION del convenio en 

referencia. 
1 

C T. 332108 11274108 

.343 029 941 5 94 626 710 

11697/09 

S 2 028 000 

11217/08 

5 14 976 586 

11695109 

.5 1 509 876 

11273/08 

S 14 027. /60 

11309/08 

5 9 072 000 

11693/09 

5 3 580 211 

11700/09 

S 593.222.990 ,17140.184:125,00. , i;4 343:029.1941x001; 
b,do 

'4,A83,214.066',00. , 
S 0,00 

$• 110.008,924 ,00; 
so 

,J. 

366 422 

♦GU•S DEI. ■41.11l A 



e 

• 



5-n9/4 

"VIANDA siLvy UAR 
7 Gerente 

RALDO G. 
pio de Pitalito 

4-1.17,— 
.GUAN r■ FL IIIMA 

AGUAS DEL HUILA S.A E.S.P. 
NIT. 800.100.553-2 CÓDIGO: PPIF-1036 1.` 

®:.r...ztrib 
GESTOR PDA 

ACTA FINAL DE LIQUIDACION DE CONVENIOS VERSIÓN 3 

En este estado, las partes manifestaron estar totalmente de acuerdo con la presente Liquidación, por la cual se 
deja la siguiente constancia 

1. Que el convenio arriba descrito, se ejecutó y desarrolló, de acuerdo con lo establecido en el texto del mismo. 

2. Que la presente ACTA FINAL Y DE LIQUIDACION, constituye el conjunto de operaciones realizadas para 

determinar las obligaciones correspondientes a cada una de las partes y mediante la misma se concluye el 

presente convenio, liberando por tanto a las partes de sus obligaciones reciprocas. 

Para constancia firman los que en ella intevinicron. 

AGUAS DEL HUILA S.A, E.S.P 

Proyectó: Carolina LiSf3\r10 C. 
Abogada d 

EL MUNICIPIO 

Revisó: Glor' 	e 	ussán S.  
A o Gerencia 



• 

• 



10 

19 07 2011 	 31,500,000.00 
MUNICIPIO DE PITALITO 
891,180,077 

TREINTA Y UN MILLONES OUINIENTOS MIL PESOS M/CTE x.x.x.x.x. 
x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x 

AGUAS DEL HUILA S.A ESP 
800,100,553 2 

COMPROBANTE DE EGRESO 

No. 	001097 

PLACA CONCEPTO DEBITOS CREDITOS 

24259005 

11100502 

891180077 	Otros 

891180077 	Bancolombia Colonial cta. corr 
31,500,000.00 

9.00 

0.00 

31,500,000.00 

OBSERVACIONES 
RESOLUCION 415 DEL 09/JUN/11 - ORDENAR EL REINTEG 

RO AL MUNICIPIO DE PITALITO LA SUMA DE ($ 31.500. 

000.00) - POR CONCEPTO DE VALOR NO EJECUTADO CORR 

ESPONDIENTE AL SALDO DE LOS RECURSOS TRANSFERIDOS 

POR EL MUNICIPIO PITALITO MEDIANTE CONVENIO 002 

/08 - CONVENIO MACRO 136/08 - COMPROMISO 727 DEL 

09/JUN/11 

Cuenta Nro. 2008- 783 

Valor Neto $ 31,500,000.00 

Cheque No. 	P.E. Firma y Sello del Beneficiario 

Banco BANCOLOMB1,4558112078-5 IVr. Cheque 

TESORERIA 

S∎01/1A0 

C.C. o NIT 

Fecha de Recibido D M A 

00107799 



e 

• 



Stwursal Virtual Empresas 	 Página 1 de 

Empresa: SOC DE ACUED Y ALCNT DEL HUILA Nit: 800100553 
	

19 de .Julio de 2011 3:08:33 PM 
Usuario: JUAN PABLO PUENTES LEMUS 

	
Dirección IP: 190.253.106.178 

Consulta del Detalle de la Transacción 
O 

Bancolombia NIT 890903938-8 

SOC DE ACUED Y ALCNT DEL HUILA 

NIT: 800100553 

FECHA: 19/07/2011 

	

Cuenta Beneficiario: 	45312582558 

	

Valor: 	31,500,000.00 

Referencia: 

	

Identificación Beneficiario: 	891180077 

	

Típo de Transacción: 	37 

	

Oficina de Entrega: 	O 

Tipo de Documento: 

Lugar de Pago: 

Número de Fax: 

	

Nombre del Beneficiario: 	MPIO PITALITO 

	

Fecha Aplicación: 	2011/07/19 

E-mail: 

	

Entidad de la Cuenta: 	BANCOLOMBIA 

	

Filler: 	REINTEGRO CV. 002/08 

rzenrcsár 

Imps://olbe.tociol.com/SVE/control/LoteConsulta.recordDetails?transactionId=3&transactionS.tatus=... 19/07/201 



• 

• 



SO' 

EP 	Als 11. 	1T 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DEL HUILA 
MUNICIPIO DE PITALITO 
NIT. 891180077-0 

EL. SUSCRITO TESORERO GENERAL DEI_ MUNICIPIO DE PITALITO HUILA 

CERTIFICA 

Que en la cuenta de ahorros No. 45312582558 denominada FONDOS COMUNES, 

de BANCOLOMBIA, fueron consignados recursos por la suma de TREINTA Y UN 

MILLON QUINIENTOS MIL PESOS MCTE ($31.500.000,00), el día 19 de julio de 

2011, correspondiente a convenio 002 de 2008 por parte de AGUAS DEL HUILA. 

Se expide para trámites de adición de recursos. 

Pitalito, octubre 26 de 2011. 

• 

ALEXA ER EPE ORTIZ 

CALLE 6 No. 3 - 48 PBX 8360010, 8360984 

• 



• 

• 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
DEPARTAMENTO DEL HUILA 
MUNICIPIO DE PITALITO 
NIT. 891180077-0 

POTA,LI9TC) 
jear2~7eiztexe ezz.~.~n7 loes/ 

EL SUSCRITO TESORERO GENERAL DEL MUNICIPIO DE PITALITO HUILA 

CERTIFICA 

Que en la cuenta de ahorros No. 45312582558 denominada FONDOS COMUNES, 

de BANCOLOMBIA, fueron consignados recursos por la suma de CINCO MIL 

NOVENTA Y SIETE PESOS MCTE ($5.097,00), el día 19 de julio de 2011, 

correspondiente a convenio 025 de 2009 por parte de AGUAS DEL HUILA. 

Se expide para trámites de adición de recursos. 

Pitalito, octubre 26 de 2011. 

i 

ALEXANDER GUEPEIORTIZ 

• 

CALLE 6 No. 3 - 48 PBX 8360010, 8360984 



• 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28

